PlayLeague

EVENTI CALCIO 5/7

Stagione 2022/2023
Comunicato n. 1 del 09/10/2022
SEVEN LEAGUE
- Calcio a 7 Open -

1. Comunicazioni
Calendario e Giudice Sportivo 1" giornata

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 08/10/2022 al 08/10/2022.

GIRONE UNICO

GFIT & LAURIA IMPIANTI - O.T.B. BERTOLA 3-3
ALL BECK'S - SARONNO POLARS 1-8
BENFATTO - SARONNO CITY 4-4
EMD - S.G. COSTRUZIONI 5-4
J.B. CRISTAL - NOTIZIARIO NETTUNO 5-2

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE UNICO

Ammoniti 1* ammonizione

Celikja Halit (J.B. CRISTAL)
Lipja Esmeraldo (J.B. CRISTAL)

Boutmadirt Khalid (NOTIZIARIO NETTUNO)

Espulsi dal campo

Ricci Mattia (EMD) Squalifica per 1 garale effettive
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4.

Classifica

GIRONE UNICO

Squadre

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

SARONNO POLARS

.J.B. CRISTAL
.EMD
. BENFATTO

SARONNO CITY

. GFIT & LAURIA IMPIANTI
. O.T.B. BERTOLA
.A.C. PICCHIA

. S.G. COSTRUZIONI

10. NOTIZIARIO NETTUNO

11. ALL BECK'S
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5. Classifica Marcatori

GIRONE UNICO

Giocatori G
1. Perrotta Mattia (SARONNO POLARS) 3
2. Facchetti Tommaso (SARONNO POLARS) 2
3. Vitale Federico (O.T.B. BERTOLA) 2
4. Celikja Halit (J.B. CRISTAL) 2
5. Hmatiuk Mykola (GFIT & LAURIA IMPIANTI) 2
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